
Ramygalos atviras jaunimo centras sėkmingai surengė 7-ąjį „Šalies
jaunimo talentų ringą“

Kovo 22 d. Ramygalos atvirame jaunimo centre įvyko jau septintasis šalies jaunimo Talentų
ringas, kurio populiarumas ir sėkmė šiemet nepaliko abejingų. Tai tapo ne tik svarbiausiu
jaunimo kūrybiškumo ir talento renginiu Panevėžio rajone, bet ir pritraukė dalyvių bei
žiūrovų iš kitų šalies miestų, tokių kaip Rokiškis, Kupiškis, Ukmergė ir Panevėžys. Šis
renginys ne tik įgijo nacionalinį mastą, bet ir tapo tikra jaunimo kūrybiškumo švente, kurioje
pasireiškė įvairūs jauni talentai – nuo šokio ir muzikos iki fotografijos.

Talentų ringas tapo idealia vieta jauniems žmonėms iš visos šalies pasirodyti ir išbandyti
savo galimybes kūrybos srityje. Dalyvių pasirodymai buvo vertinami komisijos, kuri turėjo
sudėtingą užduotį išrinkti pačius ryškiausius pasirodymus ir nominacijas. Nors organizatorių
nuostatai aiškiai nurodė pagrindinius apdovanojimus, komisijos nariai nusprendė paskirti ir
papildomą nominaciją – „Žiūri prizą“, kuris atiteko grupei „Gaika“ iš Panevėžio. Tai tapo ne
tik žiūrovų, bet ir komisijos ypatingu įvertinimu už grupės išskirtinumą ir kūrybiškumą.

Šiemet ypač įsimintini buvo ir kiti apdovanojimai. „Karščiausios“ nominaciją laimėjo šokių
grupė „Jaunimas šoka“ iš Rokiškio, už savo energingą pasirodymą, o „Kūrybiškiausios“
nominacija buvo skirta Gabrielėi Kirklytei – fotografijai iš Kupiškio rajono. „Originaliausia“
nominacija atiteko Gabijai iš šokių studijos „eLKa Dance“ , o „Profesionaliausios“ titulą
pelnė atlikėjos Gabriele ir Gustė iš Pasvalio. Na, o didžiausio įvertinimo – Didžiojo prizo –
laimėtojais tapo Panevėžio moksleivių namų grupė „Door Step“, kurios pasirodymas
neabejotinai paliko didžiausią įspūdį tiek žiūrovams, tiek komisijai.

Be apdovanojimų ir šventinės nuotaikos, didelis dėmesys buvo skiriamas savanoriams, kurie
atliko svarbų vaidmenį organizuojant renginį. Net 19 jaunuolių aktyviai prisidėjo prie
Talentų ringo renginio organizavimo. Jie pasiskirstė darbais ir atsakomybėmis, užtikrindami
sklandžią renginio eigą ir puikią atmosferą. Savanoriai buvo ne tik pagalbininkai, bet ir idėjų
generatoriai, nes organizatoriai stengėsi įsiklausyti į kiekvieno savanorio pasiūlymus ir
mintis.

Jaunimo talentų ringas – tai puiki galimybė ne tik parodyti savo sugebėjimus, bet ir
pasisemti įkvėpimo, užmegzti naujas pažintis bei motyvuoti save siekti dar didesnių
kūrybinių aukštumų. Tikimasi, kad ši tradicija tęsis ir kitais metais, suburdama dar daugiau
talentingo jaunimo iš visos šalies. Organizatoriai taip pat dėkoja Panevėžio rajono
savivaldybei, kuri užtikrino tikslinį finansavimą renginiui, taip prisidėdama prie jo tęstinumo
ir augimo ateityje.

Foto: Arvydas Kantautas.



Ramygalos atviras jaunimo centras sėkmingai surengė 7-ąjį „Šalies
jaunimo talentų ringą“


